
 
 

UCHWAŁA NR LIX/497/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Mroczy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza Targowisko Miejskie „Mój Rynek” położone w Mroczy przy ul. Łąkowej na części działki 
o numerze 665 obręb Mrocza, obejmujące: 

1) strefę I (wiatę nr 2 i 3) jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki przez rolników i ich domowników, na 
którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła, 
wytworzone w gospodarstwie rolnym; 

2) strefę I i II (wiatę nr 2, 3 i 1) jako miejsce do prowadzenia handlu w soboty przez rolników i ich 
domowników, na którym przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby 
rękodzieła, wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Mrocza. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy 

 
 

Jarosław Odrobiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3484



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3484


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-19T09:22:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




